MUNICÍPIO DE SERRA DOS AIMORÉS

Av. Rio Amazonas, 700 centro-Serra dos Aimorés-MG
CNPJ 18.398.966/000-94

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2019

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO Nº 050/2019

A Prefeitura Municipal de Serra dos Aimorés/MG, através de sua Comissão de
Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento
dos
interessados, o CANCELAMENTO, referente ao Edital de Tomada de Preço nº
005/2019, para CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA EXECUÇÃO DE
OBRAS E SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO EM PMF (PRÉ-MISTURADO
A FRIO) E MEIO FIO DE CONCRETO PRÉ-MOLDADO NA RUA RIO
JEQUITINHONHA NA SEDE DO MUNICÍPIO, COM O FORNECIMENTO DE
MATERIAIS E MÃO DE OBRA, – EM VIRTUDE DO CONVÊNIO DE SAÍDA Nº
1491000381/2018/SEGOV/PADEM, para Ajuste e Correção nas Planilhas e
Cronogramas Físicos.
Ficaremos a disposição dos interessados através do e-mail:
pmsa.compras2013@hotmail.com, no horário de expediente, ou do Telefone
33-3625-1360 no horário de expediente.

Serra dos Aimorés/MG, 13 de Dezembro de 2019.

Iran Pacheco Cordeiro
Prefeito Municipal

Thiago dos Santos Viana
Presidente da CPL